PAGE  
6
Продовження додатка

                                                                                                                                                                  

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

___18.12.2019_ №   _427
Про затвердження плану
роботи виконавчого комітету 
міської ради на 2020 рік

З метою планування діяльності виконавчого комітету міської ради, ураховуючи пропозиції керівників виконавчих органів  міської ради, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на 2020 рік (додається).

2. Зобов’язати:

2.1. Заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради забезпечити виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради на 2020 рік.

2.2. Керівників виконавчих органів міської ради неухильно дотримуватися календарних строків щодо підготовки питань на засідання виконавчого комітету міської ради та завчасно вносити пропозиції (зміни) до плану роботи виконавчого комітету міської ради на 2020 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова




                     А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 18.12.2019 №_427
ПЛАН

роботи виконавчого комітету міської ради на 2020 рік

І. Перелік планових питань для обговорення 
на засіданнях виконавчого комітету міської ради

І квартал

Січень  

	Про встановлення у 2020 році розміру плати для батьків за харчування дітей 
в комунальних закладах дошкільної освіти міста

	
	Департамент з гуманітарних питань    
міської ради

	Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла 
в місті Кам’янське за жовтень – грудень 2019 року

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Лютий 

	Про затвердження плану заходів щодо організації виконання місцевого бюджету у 2020 році

	Про затвердження заходів щодо наповнення місцевого бюджету, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів у 2020 році

	Про підсумки виконання бюджету міста та міського бюджету за 2019 рік

	
	Департамент фінансів міської ради


	Про затвердження правил користування міським пасажирським  автомобільним транспортом загального користування у м.Кам’янському 

	
	Управління транспортної      інфраструктури та зв’язку 
міської ради

	Березень 

	Про роботу зі зверненнями громадян у виконавчих органах Кам’янської міської ради та на підприємствах міста, що надають житлово-комунальні послуги громадянам, у 2019 році

	
	Відділ звернень громадян міської ради

	Про підсумки фінансово-господарської діяльності підприємств міста комунальної форми власності за 2019 рік

	
	Департамент економічного розвитку міської ради

	ІІ квартал

Квітень

	Про організацію в місті оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2020 року

	
	Управління соціальної політики міської ради

	Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств міста в осінньо-зимовий період 2019–2020 років та затвердження заходів щодо підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2020–2021 років

	Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла 
в місті Кам’янське за січень – березень 2020 року

	
	Департамент житлово-
комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Травень 

	Про підсумки виконання місцевого бюджету за I квартал 2020 року

	
	Департамент фінансів міської ради



Червень
	Про екологічний стан міста Кам’янське та хід виконання Екологічної програми міста Кам’янського на 2016–2020 роки

(інформаційно)

	
	Управління екології та природних ресурсів міської ради



ІІІ квартал

Липень 
	Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла 
в місті Кам’янське за квітень – червень 2019 року

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Серпень 

	Про підсумки виконання місцевого бюджету за I півріччя 2020 року

	Про схвалення прогнозу місцевого бюджету на 2022–2023 роки

	
	Департамент фінансів міської ради


	Про підсумки соціально-економічного розвитку міста за І півріччя 2020 року

	
	Департамент економічного розвитку міської ради

	Про погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання 
у початкових  спеціалізованих мистецьких навчальних закладах міста 
у 2020–2021 навчальному році 

	Про забезпечення у 2020–2021 навчальному  році окремих категорій учнів 
закладів загальної середньої освіти міста безкоштовним харчуванням  

	
	Департамент з гуманітарних питань міської ради

	Вересень 

	Про стан підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи 
в осінньо-зимовий період 2020–2021 років 
(інформаційно)

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	ІV квартал

Жовтень 

	Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла 
в місті Кам’янське за липень – вересень 2020 року

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Про затвердження мережі закладів освіти міста Кам’янське 
на 2020–2021 навчальний рік

	
	Департамент з гуманітарних питань міської ради

	Листопад

	Про підсумки виконання місцевого бюджету за 9 місяців 2020 року

	
	Департамент фінансів міської ради

	Про планування діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік

	
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	Грудень

	Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про місцевий бюджет 
на 2021 рік»

	
	Департамент фінансів міської ради

	Про затвердження плану роботи виконавчого комітету міської ради на 2021 рік

	
	Сектор з організаційної роботи 
міської ради

	Про затвердження фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності на 2021 рік

	Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2021 рік»

	
	Департамент економічного розвитку міської ради

	ІІ. Перелік поточних питань,
з яких на засідання виконавчого комітету міської ради
виконавчими органами міської ради за напрямами діяльності
можуть бути підготовлені та розглянуті
відповідні проекти рішень виконавчого комітету міської ради



	Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів 
про адміністративні правопорушення

	
	Юридичний відділ міської ради

	Про внесення змін до рішень виконавчого комітету міської ради за напрямом діяльності відділу

	
	Відділ запобігання корупції 
та взаємодії з правоохоронними органами міської ради

	Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради, визначених контрольними за підсумками кварталу (за необхідності)

	
	Загальний відділ міської ради

	Про черговий призов громадян міста на строкову військову службу у 2020 році

	Про підготовку і проведення приписки громадян 2004 року народження 
до призовної дільниці Кам’янського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки

	
	Сектор режимно-секретної,  
оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку міської ради

	Про внесення на розгляд сесії Кам’янської міської ради VII скликання проектів рішень міської ради

	
	Відділ секретаріату міської ради

	Про затвердження дислокації місць для розміщення матеріалів передвиборчої агітації на території міста

	
	Відділ інформаційної діяльності 
та взаємодії з громадськістю 
міської ради

	Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами у м.Кам’янське

	Про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами у м.Кам’янське

	Про демонтаж рекламних засобів

	
	Відділ реклами міської ради

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.04.2004 №254 «Про комісію з питань забезпечення податкових 
та інших надходжень до Державного бюджету України, обласного та міського бюджетів і погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій 
та інших соціальних виплат» 

	
	Департамент фінансів міської ради

	Про затвердження детальних планів територій

	Про внесення змін та доповнень до рішень виконавчого комітету міської ради за напрямом діяльності

	
	Управління містобудування 
та архітектури міської ради

	Про реєстрацію народження підкинутої, знайденої дитини

	Про надання дозволу бабі, діду, іншим родичам дитини забрати її з пологового будинку або з іншого закладу охорони здоров’я, якщо цього не зробили батьки дитини 

	Про надання дозволу на спілкування батькам, які залишили в пологовому будинку або іншому закладі охорони здоров’я якщо вона має істотні вади фізичного і (або) психологічного розвитку, а також за наявності інших обставин, що мають істотне значення 

	Про негайне відібрання дитини у батьків або осіб, які їх замінюють

	Про надання (втрату) статусу дитині-сироті або дитині, позбавленої батьківського піклування

	Про влаштування дитини до закладу охорони здоров’я, освіти, іншого закладу або установи, в яких проживають діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування  

	Про встановлення (зняття) опіки, піклування

	Про створення прийомної сім’ї 

	Про влаштування дітей до прийомних сімей

	Про створення дитячих будинків сімейного типу

	Про влаштування дітей до дитячого будинку сімейного типу

	Про встановлення (припинення) опіки над майном дитини-сироти та дитини, позбавленої батьківського піклування 

	Про надання дозволу (відмови) на вчинення правочинів щодо нерухомого майна, право власності на яке або право користування яким має дитина

	Про розв’язання спору між батьками щодо визначення або зміни імені, прізвища, по батькові дитини

	Про розв’язання спору між батьками щодо визначення місця проживання дитини

	Про участь одного з батьків у вихованні дитини

	Про підтвердження місця проживання дитини під час вирішення питання 
її тимчасового виїзду за межі України

	
	Служба у справах дітей міської ради

	Про надання дозволу на видалення зелених насаджень (у разі надходження заявки)

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27.07.2016 №187 
«Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників на території м.Кам’янського» (за необхідності)

	
	Управління екології  та природних ресурсів міської ради

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.02.2016 №43 «Про створення координаційної ради з питань сімейної 
та ґендерної політики, попередження насильства в сім’ї, протидії торгівлі людьми при виконавчому комітеті Дніпродзержинської міської ради» 
(зі змінами)

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.01.2018 №1 «Про затвердження порядку виконання заходів програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» (зі змінами)

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.01.2018 №2 «Про Про затвердження Порядку виконання заходів Програми «Родина героя» (зі змінами)

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.01.2018 №8 «Про затвердження Порядку виконання заходів Комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» (зі змінами)

	Про проведення безоплатного капітального ремонту власного житлового будинку особи з інвалідністю

	
	Управління соціальної політики міської ради

	Про затвердження Порядку надання послуг безоплатного протезування пільговим категоріям громадян за рахунок коштів міського бюджету 
на 2020 рік

	Про затвердження фінансових планів комунальних некомерційних підприємств

	
	Управління охорони здоров’я
 міської ради

	Про оформлення обміну житлових приміщень

	Про включення житлового приміщення до числа службових

	Про виключення житлового приміщення з числа службових

	Про затвердження актів міської комісії по обстеженню житлових приміщень (будинків) на предмет придатності для проживання

	Про затвердження актів приймання-передачі об’єктів житла у комунальну власність міста

	Про виділення житлової площі

	Про переведення житлових приміщень у нежилі

	Про комісію з питань приймання майна у комунальну власність міста

	Про затвердження актів приймання-передачі майна

	Про оформлення за територіальною громадою міста Кам’янське права власності на об’єкти нерухомого майна

	Про видачу дублікатів свідоцтв про право власності

	Про затвердження акта про визначення розміру збитків, заподіяних 
міській раді внаслідок використання земельних ділянок м.Кам’янського 
без договорів оренди

	
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.03.2018 №114 «Про звільнення території міста від самовільно розміщених об’єктів (майна) сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг» (зі змінами)

	Про внесення доповнень до плану діяльності виконавчих органів міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік

	Про притягнення громадян до адміністративної відповідальності    

	
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	Про проведення місячника з благоустрою території міста у 2020 році

	Про припинення постачання теплової енергії у 2020 році

	Про початок опалювального сезону 2020–2021 років      

	Про підготовку правобережної зони відпочинку в районі вул.Набережної 
до роботи у 2020 році

	Про  проведення місячника з прибирання опалого листя 2020 року

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.02.2018 №43 «Про утворення міської комісії з питань евакуації»

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.02.2019 №45 «Про міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій»

	
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради                    від 22.02.2017 №32 «Про затвердження порядку призначення та виплати міської стипендії провідним та обдарованим спортсменам» 

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради                    від 23.08.2017 №253 «Про затвердження Порядку організації та проведення громадських оплачуваних робіт для учнівської та студентської молоді міста під час літніх канікул та у вільний від навчання час»

	
	Управління молоді та спорту 
міської ради

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради                    від 27.12.2017 №357 «Про організацію громадських робіт в місті»

	
	Відділ праці та соціально-трудових відносин міської ради


ІІІ. Перелік рішень виконавчого комітету міської ради,  
що підлягають розгляду в порядку поточного контролю 
за їх виконанням

	Від 24.02.2016 №31 «Про забезпечення погашення підприємствами, установами та організаціями міста всіх форм власності заборгованості 
з виплати заробітної плати»

	Від 26.08.2016 №237 «Про організацію повідомної реєстрації колективних договорів»

	Від 27.12.2017 №357 «Про організацію громадських робіт в місті»

	
	Відділ праці та соціально-трудових відносин міської ради 

	Від 11.11.2009 №559 «Про встановлення додаткових гарантій соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»

	
	Служба у справах дітей 
міської ради

	Від 27.02.2019 №32 «Про затвердження плану заходів щодо організації виконання бюджету міста та міського бюджету у 2019 році»

	Від 27.02.2019 №33 «Про затвердження міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів у 2019 році»

	Від 27.03.2019 №103 «Про затвердження порядку перерахування у 2019 році коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»

	
	Департамент фінансів міської ради

	Від 24.10.2006 №728 «Про приведення заходів щодо виконання протизсувних робіт в районі Шамишиної балки у відповідність до рекомендацій експертної комісії Держкоммістобудування України»

	Від 15.11.2012 №491 «Про утримання міської зливово-меліоративної системи»

	Від 24.10.2018 №302 «Про утримання доріг міста в зимовий період 2019 року»

	Від 24.04.2019 №109 «Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств міста в осінньо-зимовий період 2018–2019 років та затвердження заходів щодо підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2019–2020 років»

	Від 25.09.2019 №266 «Про утримання доріг міста в зимовий період 2020 року»

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Від 27.11.2002 №569 «Про балансову комісію виконавчого комітету міської ради»

	Від 12.10.2011 №434 «Про затвердження порядку складання, затвердження 
та контролю виконання фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності»

	Від 26.12.2018 №374 «Про затвердження фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності на 2019 рік»

	
	Департамент економічного розвитку міської ради

	Від 26.10.2011 №455 «Про державний нагляд (контроль) з питань захисту прав споживачів»

	
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної 
політики міської ради

	Від 12.02.2017 №32 «Про затвердження порядку призначення та виплати міської стипендії провідним та обдарованим спортсменам»

	
	Управління молоді та спорту міської ради

	Від 27.03.2019 №82 «Про роботу зі зверненнями громадян у виконавчих органах Кам’янської міської ради у 2018 році»

	
	Відділ звернень громадян міської ради

	Від 21.08.2019 №231 «Про підготовку та проведення приписки громадян 
2003 року народження до призовної дільниці Кам’янського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

	Від 27.02.2019 №77 «Про черговий призив громадян міста на строкову військову службу у 2019 році

	
	Сектор режимно-секретної,  
оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку міської ради


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                      С.С.Колісніченко

